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Bahçeli'nin FETÖ kumpasları sırasında görevden aldığı avukat Odatv'ye konuştu

İYİ Parti’nin kurucu üyesi, bir dönem MHP Edirne İl Başkanlığı ve MHP Keşan İlçe
Başkanlığı’nı da yapan Avukat Mehmet Tolga Akalın’dan çarpıcı bir açıklama
geldi...

İYİ Parti’nin kurucu üyesi, bir dönem MHP Edirne İl Başkanlığı ve MHP Keşan İlçe Başkanlığı’nı da yapan Avukat Mehmet
Tolga Akalın’dan çarpıcı bir açıklama geldi.

Aynı zaman Ergenekon kumpası sırasında Kemal Kerinçsiz’in avukatlığını yapan Akalın, Odatv’ye yaptığı açıklamada, MHP
Tekirdağ İl Başkanı olduğu dönemde Devlet Bahçeli’nin kendisini Ergenekon davasından çekilmesi yönünde baskı yaptığını
söyledi.

Akalın o zaman yaşananları şu sözlerle anlattı:

“Hem Edirne hem de Tekirdağ İl Kongrelerine MHP Genel Merkezi temsilcisi olması sıfatıyla divan başkanı olarak katılan
dönemin MHP Genel Sekreter Yardımcısı Abbas Bozyel’in görüşme istemesi üzerine yanımda dönemin Tekirdağ İl Başkanı
Enez Kaplan ile birlikte kendisi ile görüştüm. Bu görüşmede Bozyel bana hakkımda genel merkeze 3 sayfa olumlu rapor
hazırladığını, Edirnelilerin bana olan ilgisini Devlet Beye anlattığını, Devlet Beyin de Ergenekon davası avukatlığından
çekilmem gerektiğini, çekildiğim takdirde  il başkanlığına devam hususunda bir sıkıntı olmayacağını ifade ettiğini söyledi.
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Ben de Abbas Bozyel'e kısaca davayı ve dönemin FETÖ gerçekliğini anlattıktan sonra Ergenekon davası duruşma
tutanaklarına geçmiş hukuki mücadelemin evlatlarıma bırakacağım en büyük miras olduğunu ifade ettim ve konuşmaya
son verdik. Bir süre sonra da tekrar görevden alındık...

O dönem başta müvekkilim Av. Kemal Kerinçsiz olmak üzere bir grup avukat arkadaşımızla yapmış olduğumuz ve
kumpasın şifrelerini ortaya çıkaran çalışmaların yargılama heyetinde ağır rahatsızlık yarattığını da biliyorduk.

Şimdi ben soruyorum, Sayın Devlet Bahçeli Ergenekon davasından çekilme talimatımı sizden FETÖ mü rica etti yoksa bir
akşam düşünürken aniden aklınıza mı geldi?”
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